— 0 —

桓台县人民政府

关于变更桓台县交通重点工程 PPP项目

合作模式请示的批复

桓政字〔2022〕61号

县交通运输局：

你单位《关于变更桓台县交通重点工程 PPP项目合作模式的请示》（桓

交政〔2022〕45号）已收悉。

经研究，同意西十一路北延工程即上海路北延工程（S29连接线至小清

河南岸段）继续由项目公司淄博海荣建设有限公司实施，付费由 PPP 模式

转变为普通政府投资项目付费模式；起马路改建工程终止与淄博海荣建设

有限公司合作。

                       桓台县人民政府

                        2022年 9月 26日

（此件公开发布）